
UCHWAŁA NR 11/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 16 września 2021 roku 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania kandydatury dr hab. Arkadiusza Kołodzieja na członka 

komisji oceniającej w Instytucie Socjologii

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 153/2021 z dnia 7 

września 2021 r. w sprawie ustalenia harmonogramu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim w 2021 r za okres 2019-2020 oraz na podstawie § 4 

ust. 2 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego nr 195/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w 

sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie 
Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. Arkadiusza Kołodzieja na 

członka komisji oceniającej w Instytucie Socjologii.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ
Instytutu Socjologii

Uniwersytetu Szczecińskiego 
k_—’ | O / ■—> 't- | " O 

dr hab. Agnieszka Kotodzięj-Durnaś, prof. US


